Код

 Форма по ОКУД 0301022

ГБПОУ «Златоустовский индустриальный колледж

им.П.П.Аносова» по ОКПО
07525605

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 75-ОД 01.06.2022

Об изменении стоимости   обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   В соответствии с Федеральным Законом от 06.12.2021г. № 390-ФЗ «О Федеральном

бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» и п.3.1. раздела III договора на

оказание платных образовательных услуг в сфере среднего профессионального образования,

произвести перерасчет стоимости обучения по договорам на оказание платных

образовательных услуг в сфере среднего профессионального образования, заключенных в

2019, 2020, 2021 годах  с учетом уровня инфляции 4 %.

Установить стоимость обучения:

-для студентов набора 2021-2022 учебного года:

✓ платные образовательные услуги - обучение по программам подготовки специалистов

среднего звена «Технология машиностроения», «Аддитивные технологии», «Техническое

обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей», «Техническая

эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования»

(дневное отделение, срок обучения 3г10мес)  152440,00 рублей, в т.ч. Iкурс – 37000руб.,

IIкурс – 38480руб.,  IIIкурс -  38480 руб.,  IVкурс – 38480руб.

✓ платные образовательные услуги - обучение по программам подготовки специалистов

среднего звена, «Информационные системы и программирование» (дневное отделение, срок

обучения 3г10мес)  160680,00 рублей, в т.ч. Iкурс – 39000руб., IIкурс – 40560руб.,  IIIкурс -

40560 руб.,  IVкурс – 40560руб, «Декоративно-прикладное искусство и народные

промыслы» (дневное отделение, срок обучения 2г10мес) 120120,00 рублей, в т.ч. Iкурс –

39000руб., IIкурс – 40560руб.,  IIIкурс -  40560 руб.

✓ платные образовательные услуги  по программам подготовки специалистов среднего звена

«Операционная деятельность в логистике», «Право и судебное администрирование»

(дневное отделение, срок обучения 2г10мес) 117040,00 рублей, в т.ч. Iкурс – 38000руб.,

IIкурс – 39520руб.,  IIIкурс -  39520 руб.

✓ платные образовательные услуги - обучение по программе подготовки квалифицированных

рабочих, служащих «Графический дизайнер», (дневное отделение, срок обучения 3г10мес)

164800,00 рублей, в т.ч. Iкурс – 40000руб., IIкурс – 41600руб.,  IIIкурс -  41600руб.,  IVкурс –

41600рублей.

✓ платные образовательные услуги - обучение по программе подготовки квалифицированных

рабочих, служащих «Парикмахер», «Мастер отделочных строительно-декоративных работ»,

«Сварщик (ручной и частично механической сварки (на плавке)), «Оператор станков с

программным управлением»  (дневное отделение, срок обучения 2г10мес)  113960,00

рублей, в т.ч. Iкурс – 37000руб., IIкурс – 38480руб.,  IIIкурс -  38480руб.

✓ платные образовательные услуги – обучение  по программам  подготовки специалистов

среднего звена «Технология машиностроения», «Аддитивные технологии», «Операционная

деятельность в логистике», «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей», «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования» (заочное отделение, срок обучения 3г10мес) 61800,00

рублей, в т.ч. Iкурс – 15000руб., IIкурс – 15600руб.,  IIIкурс -  15600 руб.,  IVкурс –

15600рублей.

- для студентов набора 2020-2021 учебного года:

✓ платные образовательные услуги - обучение по программам подготовки специалистов

среднего звена «Технология машиностроения», «Техническое обслуживание и ремонт

автомобильного транспорта», «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования» (дневное отделение, срок обучения 3г10мес)

150960,00 рублей, в т.ч. Iкурс – 37000руб., IIкурс – 37000руб.,  IIIкурс -  38480руб.,  IVкурс –

38480рублей.

✓ платные образовательные услуги - обучение по программам подготовки специалистов

среднего звена «Программирование в компьютерных системах», «Информационные

системы и программирование» (дневное отделение, срок обучения 3г10мес)  159120,00

рублей, в т.ч. Iкурс – 39000руб., IIкурс – 39000руб.,  IIIкурс -  40560руб.,  IVкурс –

40560рублей, «Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы» (дневное

отделение, срок обучения 2г10мес) 118560,00 рублей, в т.ч. Iкурс – 39000руб., IIкурс –

39000руб.,  IIIкурс -  40560руб.

✓ платные образовательные услуги  по программам подготовки специалистов среднего звена

«Экономика и бухгалтерский учет», «Право и судебное администрирование» (дневное

отделение, срок обучения 2г10мес) 115520,00 рублей, в т.ч. Iкурс – 38000руб., IIкурс –

38000руб.,  IIIкурс -  39520руб.

✓ платные образовательные услуги - обучение по программе подготовки квалифицированных

рабочих, служащих «Графический дизайнер», (дневное отделение, срок обучения 3г10мес)

163200,00 рублей, в т.ч. Iкурс – 40000руб., IIкурс – 40000руб.,  IIIкурс -  41600 руб.,  IVкурс

– 41600рублей.

✓ платные образовательные услуги - обучение по программе подготовки квалифицированных

рабочих, служащих «Парикмахер», «Мастер отделочных строительно-декоративных работ»,

«Сварщик (ручной и частично механической сварки (на плавке)), «Оператор станок с

программным управлением»  (дневное отделение, срок обучения 2г10мес)  112480,00

рублей, в т.ч. Iкурс – 37000руб., IIкурс – 37000руб.,  IIIкурс -  38480руб.

✓  платные образовательные услуги – обучение  по программам  подготовки специалистов

среднего звена «Технология машиностроения», «Техническое обслуживание и ремонт

автомобильного транспорта», «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования» (заочное отделение, срок обучения 3г10мес) 61200,00

рублей, в т.ч. Iкурс – 15000руб., IIкурс – 15000руб.,  IIIкурс -  15600 руб.,  IVкурс –

15600рублей.

- для студентов набора 2019-2020 учебного года:

✓ платные образовательные услуги - обучение по программам подготовки специалистов

среднего звена «Технология машиностроения», «Техническое обслуживание и ремонт

автомобильного транспорта», «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования», «Конструирование, моделирование и технология

швейных изделий» (дневное отделение, срок обучения 3г10мес)  71632,00 рублей, в т.ч.

Iкурс – 16000руб., IIкурс – 18300руб.,  IIIкурс -  18300 руб.,  IVкурс – 19032рублей.

✓ платные образовательные услуги - обучение по программам подготовки специалистов

среднего звена «Программирование в компьютерных системах», «Информационные

системы и программирование» (дневное отделение, срок обучения 3г10мес)  78840,00

рублей, в т.ч. Iкурс – 16000руб., IIкурс – 20500руб.,  IIIкурс -  20500 руб.,  IVкурс –

21840рублей.

✓ платные образовательные услуги - обучение по программе подготовки квалифицированных

рабочих, служащих «Графический дизайнер», (дневное отделение, срок обучения 3г10мес)

86748,00 рублей, в т.ч. Iкурс – 23100руб., IIкурс – 25300руб.,  IIIкурс -  21500 руб.,  IVкурс –

16848рублей.

✓ платные образовательные услуги - обучение по программе подготовки квалифицированных

рабочих, служащих «Повар, кондитер», (дневное отделение, срок обучения 3г10мес)

85848,00 рублей, в т.ч. Iкурс – 23100руб., IIкурс – 24400руб.,  IIIкурс -  21500 руб.,  IVкурс –

16848рублей.

✓ платные образовательные услуги – обучение  по программам  подготовки специалистов

среднего звена «Технология машиностроения», «Техническое обслуживание и ремонт

автомобильного транспорта», «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования» (заочное отделение, срок обучения 3г10мес) 44844,00

рублей, в т.ч. Iкурс – 11100руб., IIкурс – 11100руб.,  IIIкурс -  11100 руб.,  IVкурс –

11544рубля.

2. Бухгалтерии обеспечить заключение дополнительных соглашений к договорам на оказание

платных образовательных услуг в сфере среднего профессионального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  колледжа        В.В.СИДОРОВ
должность  личная подпись  расшифровка подписи

		2022-12-19T12:58:54+0500
	Сидоров Виктор Викторович